
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  Röhrsdorf/J. R

I II III IV V VI Punkte
7 13 14 10 5 4

18

╳

10
18

4
11

5
13

6
14

7
15

9
17

Auszeit

5:8
15:22

Ende
14:06 B  Sayda S

I II III IV V VI Punkte
5 8 2 10 12 4

2511
19:13

0
14
25

3
18

8
19

9
20

11
22

13
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
3 8 2 10 12 4

217
8:5

16:19
╳

9
1
15

5
16

6
19

7
20

8
21

Auszeit

16:18
19:22

Ende
14:34 A  Röhrsdorf/J. S

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 10 5 4

25

1
10

2
15

3
19

4
22

5
23

7
25 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:37 A  Röhrsdorf/J. R

I II III IV V VI Punkte
3 13 14 10 5 4

187
16:22

╳

8
18

2
10

3
12

4
13

6
16

7
17

Auszeit

10:12
16:21

Ende
15:01 B  Sayda S

I II III IV V VI Punkte
10 8 2 3 5 4

25

0
9
25

2
13

3
15

4
18

7
22

8
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:04 B  Sayda R

I II III IV V VI Punkte
5 8 11 3 12 2

254 10 7
10:5 16:12 10:5

╳

12
25

2
15

4
16

9
19

10
22

11
24 Auszeit

Ende
15:25 A  Röhrsdorf/J. S

I II III IV V VI Punkte
7 13 14 10 5 4

173
9:15

0
9

1
12

2
14

4
15

5
16

6
17

Auszeit

2:8
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen
Frauen

B  SSV 1863 Sayda vs. TSV BW Röhrsdorf II/J. A
Spiel 58 03.03.2024 13:45 Uhr

SH Mittelschule
09619 Sayda

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Sayda 10/12
2 Sachse, Anna X
3 Gläßer, Hannah X
4 Dörge, Lenja X
5 Mückel, Josefine X
7 Ruscher, Luise X
8 ★ Dörge, Jasmin X

10 Hauke, Lena X
11 Kranz, Pauline X
12 Schneider, Emilia X
15 Trinks, Alina X
B  Libero
15 Trinks, Alina X
B  Offizielle

C

A  Röhrsdorf/J. 7/12

3 Meyer, Helen X
4 Junghanß, Patrizia X
5 Wolf, Emy X
7 Seifert, Lydia X

10 Seifert, Johanna X
13 ★ Henze, Tabea X
14 Adam, Santana X

A  Libero

A  Offizielle

T Kempt, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Sayda Röhrsdorf/J. A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 18 0 0 2
2 2 0 21 2 25 25 1 0 1
0 0 1 25 3 24 18 0 1 2
0 3 1 25 4 21 17 0 1 2

5
2 6 3 96 91 78 1 2 7
Start: 13:45 Ende: 15:25 Dauer: 1:40

Sieger: SSV 1863 Sayda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerber , Jessica 1 Herrmann, Svea
2 Steinbach, Luise 2 Reuß, Mia

Schr. Markert, Lilly
Assist. Berg, Loreena

Dokument erstellt: 14.05.2024 20:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


