

## Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen Frauen

(B) SSV 1863 Sayda vs. TSV BW Röhrsdorf II/J. (A) Spiel 58

03.03.2024 13:45 Uhr

SH Mittelschule 09619 Sayda



	S Start 13:45			A Röhrsdorf/J. R					B Sayda S			S	Start 14:09		B Sayda				R	14:	ide :34	Œ	A Röhrsdorf/J.			s			
Aufschlagfolge	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	•	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel- spieler Spielstand	7 13	14	10	5	4	18	5	8	2	10	12	4 11	25	T 7	3	8	2	7	12	4	21	3	13	14	10	5	4	25	
												19:13	3	_				8:5 16:19	)										
runden 3. 7.	X 4 10 11 18	5 13	6 14	7 15	9 17	Auszeit 5:8	0 14 25	3 18	8 19	9 20	11 22	13 24	Auszeit	2	X 9	1 15	5 16	6 19	7 20	8 21)	Auszeit 16:18	1 10	2 15	3 19	4 22	5 23	7 25	Auszeit	
4. 8.		15:2						nde						Sta	Start (R) Sounds				19:22	Ende					10:13				
Aufschlagfolge	14:37	7 A Ronrsdom/J.			R		5:01	B Sayda			S	<b>5</b> 15:		:04	B Sayda			R	15:25		`	A Röhrsdorf/J			S				
Startaufstellung	3 13	14	10	<b>V</b>	VI 4	Punkte	10	8	2	3	<b>V</b>	<b>VI</b>	Punkte	A	<u> </u>	II   8	11	3	12	<b>VI</b> 2	Punkte	7	13	14	10	<b>V</b>	VI 4	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand	7 7	17	10	<del>-</del>	-	18		+ -		۳		_	25	T			4	10	7		25	3	13		10		7	17	
Auswechselspieler Spielstand	16:22					]								Z			10:5	16:12	10:5			9:15							
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	X 2 8 10	3 12	4 13	6 16	7 17	Auszeit 10:12	0 9 25)	2 13	3 15	4 18	7 22	8 24	Auszeit	4	X 12 25)	2 15	4 16	9 19	10 22	11 24	Auszeit	0 9	1 12	2 14	4 15	5 16	6 ①	Auszeit 2:8	
4. 8.	19					16:21	త								<u> </u>													15:21	
S		III	IV	V	\/I	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk		Sayda Sachse	Anno		10/	12 X	) Röhr	sdorf/J.	7/12
Aufschlagfolge						1 dilikto							T GIIICC							I WIIII		Släßer,				X 3	Meve	r, Helen	X
Startaufstellung Spielernr.																				_	4 [	Dörge,	Lenja			X 4	Jungl	nanß, Pa	atrizia X
Auswechsel-						-							-							-		∕lückel, Rusche					Wolf,	Emy rt, Lydia	X
Spielstand													-							-		tusche D'★ Di						rt, Lyula rt, Johan	
1. 5. 2. 6. <b>5</b>						Auszeit							Auszeit							Ausze	10 F	lauke,	Lena			X 13	©*	Henze, ⁻	Гаbea X
runden 3. 7.						71002010	-						71002010							710021		Kranz, I Schneid				X 14	Adam	n, Santar	na X
4. 8.																					15 T	rinks, <i>i</i>		IIIIa		$\frac{\hat{X}}{X}$	) Liber	О	
Sanktionen	Sanktionen Bemerkungen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand										Ergebnisse  (B) Sayda Röhrsdorf/J. (A)							B) Libero L5 Trinks, Alina X A) Offizielle					ielle						
V   B   H   D   A/B   Salz   Spi	eistariu														$\overline{}$	Say										$\stackrel{\sim}{-}$			
										1 1-	A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle T Kempt, Andreas								as										
																0 21	2	25		1 0									
																1 <b>25</b> 1 <b>25</b>		24 21		0 1 0 1									
																	5												
																3 96		91		1 2	_								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gerber , Jessica		1	Herrmann, Svea				
2	Steinbach, Luise		2	Reuß, Mia				
			Schr.	Markert, Lilly				

Assist. Berg, Loreena

Dokument erstellt: 14.05.2024 20:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP